平成 26 年６月９日

株 主 各 位

岐阜県本巣市上保 1260 番地の 2

レシップホールディングス株式会社

代表取締役社長 杉本 眞

「第６２回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第６２回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき誤りがございました

ので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡

をさせていただきます。（修正箇所には太線および下線を付しております）

記

修正箇所

第６２回定時株主総会招集ご通知

①事業報告 9頁「4.会社役員に関する事項(2)取締役及び監査役の報酬等の総額」の注記

修正前

（前略）

3. 上記のうち、社外取締役 1 名及び社外監査役 3名への報酬等の総額は 6,7206,7206,7206,720 千円であります。

修正後

（前略）

3. 上記のうち、社外取締役 1 名及び社外監査役 3名への報酬等の総額は 21,57621,57621,57621,576 千円であります。

②計算書類 27 頁「3. 引当金の計上基準」

修正前

（前略）

(5) 従業員株式給付給付給付給付引当金

修正後

（前略）

(5) 従業員株式付与付与付与付与引当金

以 上